平成１８年１月２３日

各 位

                              会 社 名  伊藤ハム株式会社
                              代表者名  取締役社長 伊藤 正視
                              （コード番号  ２２８４ 東・大）
                              問合せ先  広報室 松崎 義郎
                              （電話  ０７９８－６６－１２３１）

子会社の解散についてのお知らせ

当社は、下記のとおり子会社を解散することといたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１. 子会社の名称及び概要
社   名 関西フレッシュパック株式会社 東北フレッシュパック株式会社
所 在 地 神戸市東灘区向洋町西二丁目９番地 仙台市若林区卸町三丁目３番１４号
代表者氏名 柳井高吉      阿部文男
事 業 内 容 食肉加工品及び調理加工食品の製造及び販売 食肉加工品及び調理加工食品の製造及び販売

設立年月日 平成６年１０月       平成７年９月

資 本 金 ３０００万円 ６０００万円

株   主 伊藤ハム（株）１００％     伊藤ハム（株）８５％

２. 解散の理由

伊藤ハムグループ内における生肉の処理・加工体制の効率化を目的に製造機能別に再編された当社

子会社のＩＨミートパッカー株式会社及びＩＨミートソリューション株式会社に対して当該子会社

の営業を機能別に譲渡したことに伴い、両子会社を解散することにしたもの。

３. 今後の見通し

２００６年３月に清算結了の予定。

尚、当該清算に伴い、業績に与える影響はありません。

以上